2023年 5月 30日

「ナーサリーつづき」園児の保護者の皆様

２０２３年度クラス委員の決定について

先月実施いたしましたクラス委員選出アンケートへのご協力ありがとうございました。

202３年度クラス委員選出について、立候補を表明して頂いた方々、或いは立候補者がいない場合での受諾

意思を示して頂いた方々は大変有難うございました。結果と致しまして、以下の園児保護者の方々に各クラ

ス委員をお願いすることとなりましたので、お知らせ致します。

■まるまる組                  ■すくすく組

・田口 凪彩さん  ・田中 六椛さん

・籾山 遥香さん  ・竹島 昴紀さん

■のびのび組                  ■ゆうゆう組

・基村 惟人さん  ・加藤 寛大さん

・三品 結穂さん

 ・須田 心夏さん

■いきいき組                   ■みるみる組（代表）

・金岡 弘晟さん  ・横山 湊大さん

・斎藤 湊太さん  ・宮﨑 日夏乃さん

■ぐんぐん組

・伊藤 佑真さん

・三村 颯さん

1年間、どうぞよろしくお願い致します。

以上、引続き保護者の皆様のご理解とご協力のほどを、何卒よろしくお願い致します。

ナーサリーつづきクラス委員  2022年度代表：月花・峯